（第４号様式）

                                                              第　　　      号
                                                             年　  月　  日

           大分県知事                  殿

                                                        市町村長

大分県農山漁村女性・若者活動支援資金貸付申請に対する意見書

  　　　  　年  　月  　日付け、下記により申請のあった大分県農山漁村女性・若者活動支援資金          　　　円については、下記のとおり貸付者として適当・不適当と認めます。

記

	氏名・名称

	住  所

	資金の種類

	申請金額

	 意  見